



## OBEC PŘIBYSLAVICE

Sokolská 44, 664 83 Přibyslavice, okres Brno-venkov

---

Naše značka: 00426/17

Vyřizuje: Hana Kvasnicová

V Přibyslavicích: 28.08.2017

Sdělení k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“), týkající se problémů způsobených škodlivými ptáky, kterou jsme přijali dne 16.08.2016, Vám sdělujeme následující:

- 1) Ne
- 2) Ne
- 3) Ne
- 4) Ne
- 5) Ne

S pozdravem



OBEC PŘIBYSLAVICE  
Sokolská 44, Přibyslavice  
PSČ: 664 83 IČ: 00637548

Ing. Iva Hadašová  
starostka obce

*odesláno DS dne 28. 8. 2017*